PAGE
2

	[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Новокубанского РАЙОНА

	от 12.03.2013 г.
	№ 277

	г. Новокубанск

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 года № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», Законом Краснодарского края от 29 декабря 2008 года № 1655-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», решением Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 22 мая 2009 года № 56 «Об утверждении Положения о порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и предоставлении им жилых помещений по договорам социального найма на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района», руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги - «Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Еремина) разместить административный регламент на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ngpnr.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района Е.А. Евглевскую.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района

                                           А.Ф. Игнатьев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от «_______» ________________2013 года №______

«Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
Проект внесен:

Заместителем главы Новокубанского

городского поселения Новокубанского района                              Е.А. Евглевская

Проект подготовлен:

Отделом имущественных и земельных

отношений администрации Новокубанского

городского поселения Новокубанского района
Начальник отдела                                                                                   Л.В. Еремина
Составитель проекта:

Специалист первой категории по управлению

муниципальным имуществом администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                   В.А. Поротников

Проект согласован:

Начальник муниципального бюджетного учреждения

«Служба муниципального заказа» Новокубанского

городского поселения Новокубанского района                                  В.С. Слуцкий

Ведущий специалист, заведующий канцелярией

администрации Новокубанского городского

поселения Новокубанского района                                                     Е.В. Антонова
Администрация Новокубанского

                  городского поселения

ЗАЯВКА
к постановлению (распоряжению)

Наименование вопроса: «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
Кто вносит постановление:  Отдел имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района
Постановление разослать:

4 экземпляра - Отдел имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района

В.А. Поротников
            __________
       «____» ________________ 2013 г.

                                            (подпись)